crédito consignado en la siguiente aplicación del Estado de Gastos del Presupuesto del 
Servicio Público de Empleo Estatal para el año 2016: Aplicación 241A 46001 “Oportunidades 
de empleo en colaboración con corporaciones locales (EJE 3)”, por un importe máximo de 
ONCE MILLONES DE EUROS (11.000.000,00 €).

Quinto.- Plazo de presentación de las solicitudes:

El plazo de presentación de solicitudes será de siete (7) días naturales, contados  a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el “Boletín Oficial de la 
Ciudad de Melilla”.